Zápis z jednání rady obce konané dne 12.9.2011 na OÚ Želeč
Přítomni: L. Stejskal, M. Machander, M. Novotná, Ing. Jan Kárník

Omluveni: Ing. D. Čaňková

Hosté: Ing. J. Klíma (Reprogen a.s.)

Rada obce pojednala 

Ing. J. Klíma přijal pozvání na jednání rady obce a seznámil radu se záměry a možnostmi společnosti Reprogen a.s.

Reprogen a.s. bude s předstihem informovat starostu obce o zahájení zemědělských kampaní a po dohodě se zúčastní úklidových prací komunikací. Pan Ing. Klíma dále seznámil radu obce s reakcí společnosti Reprogen na stížnosti občanů na hluk vycházející v noci z objektu sušky. Reprogen a.s. zadá měření hluku vycházejícího ze sušky a s výsledky seznámí radu obce i veřejnost. 

1. Rada obce vzala na vědomí

1.1. Zprávu starosty obce

a) O probíhající těžbě dřeva v lokalitě Bezděčín – Jitra

b) Ve čtvrtek 15.9. převezme p. Mazura od p. Králíčka travní sekačku

c) Bylo provedeno zaměření kuchyňské linky na objektu Bezděčín – Mančovna a poptána cena

d) S p. Slabovou projednáno zimní vytápění kinokavárny. P. Slabová souhlasí s instalací el. kotle pro vlastní vytápění nájemních prostor, p. Dřevo předloží cenovou nabídku

e) Proběhla schůzka s případnými zájemci o nájem prostor bývalé prodejny v budově OÚ

f) S J. Houdkem byl projednán rozsah a podmínky práce domovníka na bytovém domě

g) S Ing. Lagnerem projednáno zadání na opravu komunikace Dakar a výstavbu komunikace ke Skalce. Ing. Lagner zajistí podklady k výběrovému řízení do cca 10ti dnů

h) Byla provedena kontrola a vyčištění dešťových vpustí

1.2. P. M. Novotná informovala o jednání se společností Comett – zajíždění autobusového spoje ze Skrýchova do Bezděčína

2. Rada obce schvaluje

1.1.  Koupi motorové pily Husqvarna H346XP za cenu 16 490 Kč + bonus (kanistr kombi + olej zdarma)

1.2. Vyhlášení výběrového řízení na chodníky a komunikaci směr Třebiště a komunikaci Dakar + Skalka rozdělit do následujících etap

a) Komunikace a chodníky ke Třebišti 

Realizaci přesunout do roku 2012. Zatím ještě není stavební povolení a dále je obava o sedání  chodníků v místě výkopů pro kanalizaci

b) Opravu komunikace Dakar rozdělit na dva úseky 

1. úsek od Marešů do zatáčky před Lukešovi – realizace 2011

                             2. úsek dokončení provést po realizaci dešťové kanalizace okolo RD (Lukeš, Blažek, Kukla) s vyústěním do rybníka a po dokončení projektu inženýrských sítí pro novou zástavbu RD. Předpoklad realizace 2012

3. Rada obce pověřuje 
3.1 pana M. Machandera 

a) na žádost p. Boušky čp. 126 prověřit stav uliční vpusti a zaústění staré kanalizační větve na rohu ulice  u Mihalíků

b) prověřit stav stávajícího veřejného osvětlení okolo RD Blažek, Lukeš. Kukla
c) c ) prověřit možnost instalace veřejného osvětlení v Bezděčíně před čp. 1 (u Nováčků)

3.2. p. Ing. J. Kárníka 

a) prověřit zaústění odpadních a dešťových vod z fotbalového hřiště. Dochází zde k zamokřování zemědělských ploch 

b) projednat se Sokolem umístění kontejneru na posečenou trávu – nabízí zdarma Reprogen a.s.

3.3. starostu obce

a) dohodnout schůzku se zástupci firem Veskom – dodavatel  tepelného čerpadla) a DBD Control (dodavatel měření a regulace) před zahájením topné sezóny na KD Želeč

b) zadat studii přeměny bývalého obchodu v budově OÚ na relaxační centrum 

c) připravit podklady pro výběr dodavatele na úpravu základu v KD Bezděčín k zamezení pronikání vlhkosti do stěny objektu 

d) zadat projektovou dokumentaci na akci Sběrný dvůr v Želči 

e) zajistit opravu čekárny před MŠ

f) zajistit podklady pro výběr banky ke zřízení termínovaného vkladu

g) zajistit podklady pro realizaci kanalizační přípojky ke Kravarům, dále předložit zastupitelstvu obce k rozhodnutí

Ladislav Stejskal                                                                                                  Miloslav Machander

starosta obce                                                                                                        místostarosta obce

